
COMPROMISOS ANTENDIDOS 2015

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS
MES: JULIO - 2015

N° SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.
CLASE N° O/C O/S

0741 O/C 00123 02 LIBRERIA Y DISTRIBUCIONES LOS ANGELES 23.110.11 66,00
0746 O/C 00124 03 DOMINGA P. MAYTA HUAYTA 23,199,199 1.470,00
0747 O/C 00125 03 HONORIO CHALCO OJEDA 23,16,11 362,00
0748 O/C 00126 03 YUDY JESSICA RUIZ CAUNA DE QUISPE 23,16,11 395,00
0749 O/C 00127 03 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES EIRL. 23,15,12 2.749,00
0750 O/C 00128 03 TABLEROS DEL SUR E.R.L.I. 23.15.12 937,40
0751 O/C 00129 03 CASA CAÑARI DE GUIDO FELIPE CAÑARI TORRES 23.15.99.99 230,00
0752 O/C 00130 03 SERVICIOS GRAFICOS 23.15.12 199,00
0753 O/C 00131 03 AGROVIC 23.15.21 270,00
0754 O/C 00132 03 AUTOSERVICIOS MARIBEO E.I.R.L. 23.11.11 277,50
0755 O/C 00133 03 TOP SYSTEM E.I.R.L. 23.111.14 475,20
0776 O/C 00134 09 SATURNINA TENORIO Y CÍA 23,13,11 10.796,72
0772 O/C 00135 08 DEPORTHES ATHENAS S.A.C. 21.21.11 564,00
0778 O/C 00136 09 PLAZA VEA 23,11,11 17,480,00
0780 O/C 00137 09 LA CASA DE LAS MALETAS Arturo Jesús Villegas Arcaya 23,110,00 1.040,00
0785 O/C 00138 13 TOP SYSTEM E.I.R.L. 23.111.14 168,10
0786 O/C 00139 13 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES EIRL. 23.15.12 234,75
0787 O/C 00140 13 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES EIRL. 23.15.12 143,00
0791 O/C 00141 13 MARIBEO 23.11.11 311,50
0793 O/C 00142 14 REGULO QUINA VELASQUEZ 21,21,11 4.243,20
0804 O/C 00143 07 VERONICA VIGIL VARGAS 23.199.13 375,00
0805 O/C 00144 14 RAUL QUENTA LIMACHE 23,111,14 277,00
0847 O/C 00145 24 IMPORPOWER SAC 23,11,11 120,00
0848 O/C 00146 24 YUDY JESSICA RUIZ CAUNA DE QUISPE 23,16,11 380,00
0147 O/C 00147 30 AGUA SAN MARCOS 23,11,11 120,00
0859 O/C 00148 30 TEXAS SAC 23,13,11 8.585,00

0743 O/S 00183 02 AMERICA MOVIL PERU SAC 23.22.21 447.39
0744 O/S 00184 01 TELEFONIA MOVIL 23.22.11 1.476,27
0745 O/S 00185 01 ANGEL LOPEZ AGUIRRE 23.27.13 8.480,00
0756 O/S 00186 03 JORGE LUIS BLANCO CONTRERAS 23.27.43 1.635,00
0757 O/S 00187 03 ELIZABETH PAOLA CHÁVEZ DILL'ERVA 23.22.31 714,50
0758 O/S 00188 03 ALIPIO TICONA CCAMA 23.24.13 960,00
0770 O/S 00189 08 ANIBAL AUGUSTO FUENTES CORNEJO 23.27.43 600,00
0771 O/S 00190 08 ANIBAL AUGUSTO FUENTES CORNEJO 23.27.43 600,00
0773 O/S 00191 08 SONIA MILAGROS VILCHEZ CARDENAS 23.22.44 1.115,00
0783 O/S 00192 13 FRANCISCA CALDERON CARLOS 23.24.11 607,70
0784 O/S 00193 13 MARCO ANTONIO MURRIEL 23.27.43 600,00
0799 O/S 00194 14 LA POSITIVA 23.26.33 240,00
0800 O/S 00195 14 VICTOR MANUEL BUSTAMNTE ALVAREZ 23.24.13 750,00
0807 O/S 00195-A 14 AMERICA MOVIL PERU SAC 23.22.21 5.305,61
0801 O/S 00196 14 NESTOR SERAFIN MEDINA VERA 23.24.13 750,00
0802 O/S 00197 14 MANUEL SEBASTIAN GRAU PALOMARES 23.24.13 750,00
0803 O/S 00198 14 TALLER RAFO 23.24.13 640,00
0815 O/S 00199 15 GIGANTOGRAFIAS TIGRE 23.22.44 268,00

O/S 00200 07 ANULADO ANULADO
0809 O/S 00201 15 LIZBETH JAQUELINE NIETO LUNA 23.21.22 99,00
0810 O/S 00202 15 JESUS VARGAS BERNUY 23.21.22 99,00
0811 O/S 00203 15 NORKA ANA APAZA TITO 23.21.23 99,00
0812 O/S 00204 15 LUIS FLOR CHÁVEZ 23.21.24 99,00
0813 O/S 00205 15 JOSE RIOS MAGUIÑA 23.21.25 99,00
0814 O/S 00206 15 ALBERTO CAYETANO LEON CANIA 23.21.26 99,00
0807 O/S 00207 20 TELEFONIA FIJA 23.22.22 824,85
0818 O/S 00208 20 ELISA GUTIERREZ QUISPE 23.23.11 400,00
0819 O/S 00209 20 IRMA ASQUI ALEJO 23.23.11 250,00
0820 O/S 00210 20 JULIA REYNALDA ARANDA DE PACO 23.23.11 700,00
0821 O/S 00211 07 PRISCILLA DEL CARMEN SALAS 23.27.43 700,00
0822 O/S 00212 20 JUAN CARLOS URREGO CHOQUE 23.27.43 700,00
0823 O/S 00213 20 MARIA ELENA ADVIRI CHATA 23.27.43 150,00
0824 O/S 00214 20 GUINA ROSA MAMANI MAMANI 23.27.11.99 150,00
0825 O/S 00215 20 EDUARDO ASCUE ALARCON 23.27.11.99 750,00
0826 O/S 00216 20 ELECTROSUR 23.22.11 2.415,14
0827 O/S 00217 20 KATHERINE YANET LAURA CHACOLLA 23.27.11.99 150,00
0828 O/S 00218 20 MARDEN LINARES BUSTOS 23.27.11.99 150,00
0829 O/S 00219 20 MIRIAM JHUDYT MAQUERA APAZA 23.27.11.99 150,00
0832 O/S 00220 20 EPS TACNA 23.22.12 1.381,05
0846 O/S 00221 24 TELEFONIA MOVIL 23.22.21 1.265,72
0860 O/S 00222 30 ALBERTO CAYETANO LEON CANDIA 23.21.22 99,00
0861 O/S 00223 30 JOSE CARLOS RIOS MAGUIÑA 23.21.22 99,00
0862 O/S 00224 30 MARITZA SOSA ARROYO 23.21.22 99,00
0863 O/S 00225 30 JACINTO LUIS FLOR CHÁVEZ 23.21.22 99,00
0864 O/S 00226 30 NORKA ANA APAZA TITO 23.21.22 99,00
0865 O/S 00227 30 LIZBETH JAQUELINE NIETO LUNA 23.21.22 99,00
0854 O/S 00228 30 MARCELINO ANDRES CACHICATARI FLORES 21.21.11 1.942,80
0855 O/S 00229 30 RAFAEL CHAMBILLA MORENO 23.24.13 1.350,00
0857 O/S 00230 30 RAFAEL CHAMBILLA MORENO 23.24.13 1.350,00
0868 O/S 00231 31 NEUMASUR SRL 23.24.13 3.440,00

34.789,37 44.899,64

RESUMEN
ORDEN DE COMPRA 34.789,37
ORDENES DE SERVICIO 44.899,64
TOTAL 79.689,01

‘PROMOVIENDO EL DESARROLLO DE LOS PRODUCTORES ORGANIZADOS EN CADENAS PRODUCTIVAS"
www.aghtacna.gob.pe 

Manuel A. Odría 150£ Para Chico, Tacna - Perú //Central Telefónica: (052)427327

http://www.aghtacna.gob.pe


COMPROMISOS ANTENDIDOS 2015

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS
MES: AGOSTO - 2015

N° SIAF DOCUMENTO DIA PROVEEDOR ESPEC. IMPORTE O.B.S.CLASE N° O/C O/S
0869 O/C 00149 03 DEPORTHES ATHENAS S.A.C. 23,110,11 1.544,00
0871 O/C 00150 04 YISSEL ANDREA BASILIADES VIACAVA 23.199.199 430,00
0872 O/C 00151 04 ELIAS EFRAIN CLAVITEA TICAHUANCA 23.111.14 232,50
0873 O/C 00152 04 ELIAS EFRAIN CLAVITEA TICAHUANCA 23.111.14 300,00
0874 O/C 00153 04 LIBRERÍA Y DISTRIBUCIONES LOS ANGELES 23.15.12 466,50
0875 O/C 00154 04 LIBRERÍA Y DISTRIBUCIONES LOS ANGELES 23.15.12 719,00
0876 O/C 00155 04 YISSEL ANDREA BASILIADES VIACAVA 23.15.31 365,00
0877 O/C 00156 04 JULIANA JUANA TORRES LAURA 23.110.14 486,00
0878 O/C 00157 04 EFRAIN CONTRERAS CHAMBI 23.15.12 166,00
0879 O/C 00158 04 CESAR HUALLPA CONDORI 23.13.13 408,00
0880 O/C 00159 04 CEDEMARC 23.13.13 100,00
888 O/C 00160 04 YUDY JESSICA RUIZ CAUNA 23.16.11 830,00
889 O/C 00161 04 TOP SYSTEM EIRL. 23.111.14 1.004,40

0898 O/C 00162 05 CORPVET 23.110.16 80.984,95
0953 O/C 00163 12 MARIA ESPINOZA KALLAPANI 23.12.11 2.944,00

ANULADO O/C 00164 12 CARLOS HUILLCA AYALA ANULADO
0942 O/C 00165 12 YUDY JESSICA RUIZ CAUNA 23.11.12 6.900,00
0943 O/C 00166 12 MULTISERVICIOS S&H ARYOS SRL 23.199.14 6.500,00
0944 O/C 00167 12 AGRICOLA M&B SAN JERÓNIMO 23.11.12 9.558,00
0945 O/C 00168 12 PAULA ISIDORA COLQUE TICONA 23.11.12 7.920,00
0946 O/C 00169 12 NICANOR RONAL SANCHEZ VILLEGAS 23.11.12 8.676,00
0947 O/C 00170 12 WILLIAM CARLOS PUMASUPA ROQUE 23.11.12 10.870,00
0949 O/C 00171 12 PLAZA VEA 23.11.11 17,385.00
0958 O/C 00172 13 AUTOSERVICIOS MARIBEO E.I.R.L. 23.11.11 119,00
0959 O/C 00173 13 IMPORPOWER S.A.C. 23.11.11 120,00
0964 O/C 00174 14 WALTER PORFIDIO VELASQUEZ CATACORA 23.11.12 9.375,00
0977 O/C 00175 18 SERIGRAF EL VELOZ 23.199.14 5.520,00
0974 O/C 00176 17 EDGAR RENE CHOQUEHUANCA MACHACA 23.199.199 4.970,00
0979 O/C 00177 18 EDGAR ROQUE YUCRA 23.111.13 637,00
0984 O/C 00178 12 LUZ MARINA RUIZ RAMIREZ 23.199.199 2.000,00
1014 O/C 00179 20 SEMEX PERU S.C.R.L. 23.110.11 4.500,00
995 O/C 00180 20 SEPROVETSA EIRL 23.110.11 7.700,00

1033 O/C 00181 25 TEXAS SAC 23.13.11 11525.00

0881 O/S 00232 04 ELENA TAPIA POMA 23.27.43 522,00
0882 O/S 00233 04 FRANCISCO SALLUCA PALOMINO 23.25.11 250,00
0883 O/S 00234 04 CATALINA VILCHEZ BALDEON DE AROCUTIPA 23.24.14 605,00
0884 O/S 00235 04 EFRAIN CONTRERAS CHAMBI 23.22.44 240,00
0885 O/S 00236 04 ELIZABETH PAOLA CHAVEZ DILL'ERVA 23.22.31 1.344,50
0886 O/S 00237 04 AMERICA MÓVIL PERÚ S.A.C. 23.22.23 441,99
0887 O/S 00238 04 JORGE LUIS BLANCO CONTRERAS 23.27.11.99 2.095,00
0923 O/S 00239 07 MILTON ALONZO SIÑA MAMANI 23.27.11.99 1.600,00
0924 O/S 00240 07 ERICK OBED CHAMBILLA APAZA 23.27.11.99 1.600,00
0919 O/S 00241 07 MARIBEL FLORENCIA MORALES CABALLERO 23.27.11.99 1.600,00
0920 O/S 00242 07 CATALINA LUKICH VALDIVIA 23.27.11.99 1.600,00
890 O/S 00243 04 RAUL QUENTA LIMACHE 23.27.11.99 1.110,00
902 O/S 00244 06 JACINTO LUIS FLOR CHÁVEZ 23.21.22 66,00
903 O/S 00245 06 ALBERTO CAYETANO LEON CANDIA 23.21.22 66,00
904 O/S 00246 06 JOSE CARLOS RIOS MAGUIÑA 23.21.22 66,00
905 O/S 00247 06 NORKA ANA APAZA TITO 23.21.22 66,00
900 O/S 00248 05 LAN PERÚ 23,21,21 723,66
930 O/S 00249 11 JACINTO LUIS FLOR CHÁVEZ 23.21.22 297,00
932 O/S 00250 11 JAENETT CRISTINA BRACAMONTE MOSTAJO 23.21.22 297,00
933 O/S 00251 11 NORKA ANA APAZA TITO 23.21.22 297,00
934 O/S 00252 11 ALBERTO CAYETANO LEON CANDIA 23.21.22 297,00
935 O/S 00253 11 LUIS JESUS VARGAS BERNUY 23.21.22 297,00
936 O/S 00254 11 JOSE CARLOS RIOS MAGUIÑA 23.21.22 297,00
937 O/S 00255 11 LIZBETH JAQUELINE NIETO LUNA 23.21.22 297,00
939 O/S 00256 12 ELECTROSUR 23.22.11 2.285,84

0948 O/S 00257 12 DUBERLY GERALD CALDERON ORDOÑEZ 23.24.14 250,00
0962 O/S 00258 14 WILFREDO NEWMAN RUIZ 23.27.11.99 9.000,00
0965 O/S 00259 A 14 LA POSITIVA 23.26.33 1.440,00
986 O/S 00259 B 19 VICTOR HUGO MAMANI COLQUE 23.27.11.99 6.000,00
963 O/S 00260 14 JUSTO UGARTE CAIRO 23.27.11.99 4.500,00
987 O/S 00261 20 EPS TACNA 23.22.22 1202.80
999 O/S 00262 20 ANIBAL AUGUSTO FUENTES CORNEJO 23.27.11.99 600,00

1003 O/S 00263 20 NESTOR SERAFIN MEDINA VERA 23,24,13 750,00
1004 O/S 00264 20 VICTOR MANUEL BUSTAMANTE ALVAREZ 23,24,13 750,00
1005 O/S 00265 20 AGUSTIN MUÑOZ PAREDES 23.28.11 560,16
1006 O/S 00266 20 JULIA REYNALDA ARANDA DE PACO 23.28.11 700,00
1007 O/S 00267 20 ELISA GUTIERREZ QUISPE 23,23,11 400,00

00268 O/S 00268 20 IRMA ASQUI ALEJO 23.23.11 250,00
1009 O/S 00269 20 JAVIER QUECAÑO MAMANI 23.24.15 644,00
1013 O/S 00270 20 GRUPO ARON S.A.C. 23.24.13 1.056,00
1026 O/S 00271 20 GIGANTOGRAFIAS TIGRE 23.22.44 444,00
1028 O/S 00272 24 TELEFÓNICA FIJA 23,22,22 799,51
1029 O/S 00273 24 EFRAIN CONTRERAS CHAMBI 23.22.44 230,00
1035 O/S 00274 24 OLGA AURORA ORTEGA CHOQUE 23.27.11.99 1000.00
1036 O/S 00275 24 SAMUEL ELIO PEDRAZA RAMOS 23.27.11.99 1000.00
1045 O/S 00276 25 GUINA ROSA MAMANI MAMANI 23.27.11.99 500,00
1046 O/S 00277 25 ROBERTO CARLOS ROQUE TAPIA 23.27.11.99 800,00
1047 O/S 00278 25 VALERIANO MAMANI ALLCA 23.27.11.99 1.200,00
1051 O/S 00279 26 RONNY FERNADO VIZCARRA OVALLE 23.21.22 143,00
1052 O/S 00280 26 FREDY CHAMBE CALIZAYA 23.21.23 143,00
1053 O/S 00281 26 JUAN HUIZA MARCA 23.21.24 143,00
1054 O/S 00282 26 MIRIAM SINCHE GONZALES 23.21.25 143,00
1055 O/S 00283 26 MARIO GARCIA MOYA 23.21.26 143,00
1062 O/S 00284 27 LAN PERÚ 23.21.21 1.173,30
1108 O/S 00285 31 YUDY JESSICA RUIZ CAUNA 23.24.13 290,00
1065 O/S 00286 31 PERU MOTOR H.G. S.A.C. 23.24.13 155,13

00287 O/S 00287 31 LAN PERÚ 23.21.21 1.173,30
1064 O/S 00288 31 EDGARD EDUARDO SALAS VALDEZ 23.21.22 897,00

176.345,35 53.638,39

RESUMEN
ORDEN DE COMPRA 176.345,35
ORDENES DE SERVICIO 53.638,39
TOTAL 229.983,74



COMPROMISOS ANTENDIDOS 2015

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS
MES: SEPTIEMBRE - 2015

N° SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.
CLASE N° O/C O/S

0182 O/C 00182 03 MARIBEO E.I.R.L. 23.11.11 340.00

1084 O/C 00183 03 AGROVIC 23.110.14 196.00

1085 O/C 00184 03 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES E.I.R.L. 23.15.12 406.00

0185 O/C 00185 08 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES E.I.R.L. 23.15.12 465.00

1110 O/C 00186 08 TAKANA 23.13.13 747.00

1111 O/C 00187 08 SERVICIOS CESAR MOTOR'S 23.13.14 285.00

1106 O/C 00188 08 TOP SISTEM 23.111.15 97.00

1107 O/C 00189 08 TOP SISTEM 23.15.11 385.90

1083 O/C 00190 03 SATURNINA TENORIO 23.13.11 11094,62

1108 O/C 00191 08 REPUESTOS RUIZ 23.16.11 290,00

1090 O/C 00192 04 IMPORPOWER 23.11.11 120.00

1091 O/C 00193 04 DISTRIBUIDORA SAN MARCOS 23.11.11 120.00

1122 O/C 00194 09 ATHENAS SAC 23.12.11 105,00

1149 O/C 00195 15 PLAZA VEA 23.11.11 17594,00

1159 O/C 00196 17 VERONICA MARIANELLA VIGIL VARGAS 23.199.13 375,00

1224 O/C 00197 24 GRUPO ALAMEDA SAC. 23.15.12 1700,00

1082 O/S 00289 03 JORGE BLANCO 23.27.43 905.00

1079 O/S 00290 03 ALFREDO CUBA SALGADO 23.27.11.99 700.00

1092 O/S 00291 04 AMERICA MOVIL SAC 23.22.23 441.00

1095 O/S 00292 04 JOSE CARLOS RIOS MAGUIÑA 23.21.22 66.00

1113 O/S 00293 09 VOLNEY GOMEZ PEREZ 23.27.11.99 1.000,00

1096 O/S 00294 04 JACINTO LUIS FLOR CHAVEZ 23.21.22 66.00

1097 O/S 00295 04 NORKA ANA APAZA TITO 23.21.22 66.00

1114 O/S 00296 09 VOLNEY GOMEZ PEREZ 23.24.13 300.00

1124 O/S 00297 09 ROGELIO LOZA 23.24.14 404,00

1123 O/S 00298 09 VELOZ SERVICIOS 23.22.31 764.50

1121 O/S 00299 09 YIMI ENRIQUE SALAZAR PANTIGOSO 23.27.11.99 2.060,00

1128 O/S 00300 10 AUTOCOLOR CARLOS ENRIQUE CHURA VELASQUEZ 23.24.13 472,00

1151 O/S 00301 15 VICTOR RAUL FLORES FLORES 23.24.13 400,00

1153 O/S 00302 16 CATALINA VILCHEZ BALDEON DE AROCUTIPA 23.24.13 498,00

1156 O/S 00303 16 OMAR MARCA 23.21.22 93,00

1157 O/S 00304 16 CASIMIRO FLORES 23.21.22 93,00

1158 O/S 00305 16 MIGUEL MAMANI 23.21.22 93,00

1165 O/S 00306 18 LAN PERU 23.21.22 969.53

1174 O/S 00307 22 IRMA ASQUI ALEJO 23.28.11 250,00

1181 O/S 00308 22 JULIA REYNALDA ARANDA DE PACO 23.24.11 700,00

1182 O/S 00309 22 ELISA GUTIERREZ 23.24.11 400,00

1204 O/S 00310 23 ELECTROSUR 23,22,11 2.514,21

1229 O/S 00311 25 TELEFONIA FIJA 23,22,22, 1.081,73
1248 O/S 00312 30 AMERICA MOVIL SAC 23,22,21 441,99

RESUMEN

31.158,62

ORDEN DE COMPRA 31.158,62
ORDENES DE SERVICIO
TOTAL 31.158,62



COMPROMISOS ANTENDIDOS 2015

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

N° SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.
CLASE N° O/C O/S

MES: JULIO - 2015

hy l fo )  x b - b dU

0831 O/S 0069 ERIKA CAMILA GALARZA CHOQUE 23,27,11,99 150,00
0830 O/S 0070 INES ELIZABETH TICONA MAQUERA 23,27,11,99 150,00

0,00 300,00

RESUMEN
ORDENES DE COMPRA 0,00
ORDENES DE SERVICIO 300,00
TOTAL 300,00



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

N° SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.
CLASE N° O/C O/S

MES: AGOSTO 2015
0912 O/C 0034 20 JUAN PABLO OCHOA QUIÑONEZ 23.15.11 428,80
0938 O/C 0035 27 IMPORT EXPORT JUANITA E.I.R.L. 23.12.11 180,00
0940 O/C 0036 27 PUBLI GRAFF 23.15.11 1.150,00
0991 O/C 0037 27 CEDEMARC 23.13.13 685,00

2443,80
0899 O/S 0071 05 ANGEL URIEL COLLINS MAMANI CALIZAYA 23.27.11.99 150,00
0909 O/S 0072 06 VICTOR ELFER VARGAS ROMERO 23.27.11.99 150,00
0911 O/S 0073 07 SARA VIZCARRA PINTO 23.27.11.99 150,00
0910 O/S 0074 06 JESUS JOSÉ LUIS PALO TAMAYO 23.27.11.99 150,00
1010 O/S 0075 20 JUAN CARLOS URREGO CHOQUE 23.27.11.99 700,00
1030 O/S 0076 24 BACILIO CHOQUECOTA MUSAJA 23.27.11.99 150,00
1031 O/S 0077 24 PEDRO FLORES COLQUE 23.27.11.99 150,00

1.600,00

RESUMEN
ORDENES DE COMPRA 2.443,80
ORDENES DE SERVICIO 1.600,00
TOTAL 4.043,80



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

N° SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.
CLASE N° O/C O/S

MES: SET EMBRE - 2015
1166 O/C 0038 18 VILCA BRUNO VILCA HUANCA 23.16.11 740,00
1216 O/C 0039 24 NEUMA SUR KOREA E.I.R.L. 23,16,11 844,00
1236 O/C 0040 25 ANGELA MARIA NUÑEZ ALE 23,11,11 5.227,50
1193 O/C 0041 22 ELIAS EFRAIN CLAVITEA TICAHUANCA - ESIS 23.15.11 325,00
1217 O/C 0042 24 REPUESTO Y ACCESORIOS "RUIZ" 23.16.11 650,00
1218 O/C 0043 24 CESAR MOTOR'S 23.13.13 265,00
1219 O/C 0044 24 TAKANA 23.13.13 3.518,00
1220 O/C 0045 24 SATURNINA TENORIO Y CIA S.R.L.T. 23.13.11 10.666,53
1222 O/C 0046 24 DEPORTES ATHENAS 23.12.11 3.862,50
1221 O/C 0047 24 ELECTRO MOTOR'S 23.16.11 1.236,00

27.334,53
1199 O/S 0078 26 ALIPIO TICONA CCAMA 23.24.13 500,00
1170 O/S 0079 26 ELENA TAPIA POMA 23.27.11.99 678,00
1163 O/S 0080 26 JAENETT CRISTINA BRACAMONTE MOSTAJO 23.21.22 286,00
0081 O/S 0081 EPS TACNA 23.22.12 1.104,60
1172 O/S 0082 CARLOS ENRIQUE CHURA VELASQUEZ 23.24.11 767,00
1183 O/S 0083 ROBERTH URQUIA BUSTOS 23.27.11.99 150,00
1184 O/S 0084 AGUSTIN MUÑOZ PAREDES 23.27.11.99 700,00
1185 O/S 0085 MIRIAN ADRIANA ESPINOZA PORTILLO 23.27.11.99 700,00
1187 O/S 0086 DAYSI SILVIA ESTALLA CALIZAYA 23.27.11.99 150,00
1190 O/S 0087 ANGEL URIEL COLLINS MAMANI CALIZAYA 23.27.11.99 150,00
1188 O/S 0088 DIEGO RIVERA RIVERA 23.27.11.99 150,00
1189 O/S 0089 ERIKA GALARZA CHOQUE 23.27.11.99 150,00
1223 O/S 0090 VICTOR ELFER VARGAS ROMERO 23,27,11,99 300,00
1209 O/S 0091 RENAN CHINO CABRERA 23,24,13 315,00
1210 O/S 0092 CLINICA DE EMBRIAGUEZ 23,24,13 920,00
1211 O/S 0093 ALIPIO TICONA CCAMA 23.27.11.99 1.300,00
1212 O/S 0094 MARCELINO ANDRES CACHICATARI FLORES 23.27.11.99 937,20
1215 O/S 0095 JOSE YURA PAREDES 23.27.11.99 1.852,50
1214 O/S 0096 EDGAR BALBOA QUISPE 23.27.11.99 15.557,79
1213 O/S 0097 AGUSTIN ALAVE CHAMBILLA 23.27.11.99 1.592,50

0 O/S 0098 ANULADO 23.11.11 0,00
0 O/S 0099 ANULADO 23.27.11.99 0,00

1245 O/S 0100 SERVICIOS MULTIPLES CHURA VELASQUEZ 23.24.13 354,00
28.614,59

RESUMEN
ORDENES DE COMPRA 27.334,53
ORDENES DE SERVICIO 28.614,59
TOTAL 55.949,12



COMPROMISOS ANTENDIDOS 2015

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DETERMINADOS

N° SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.
CLASE N° O/C O/S

MES:JU LIO- 2015
0781 O/C 003 09 LA CASA DE LAS MALETAS E.I.R.L. 23,110,11 747,00
0835 O/C 004 22 DEPORTES ATHENAS S.A.C. 23,110,11 225,00

0 O/C 005 0 A N U L A D O 23,24,13 0,00
0866 O/C 006 30 TEXAS SAC 23,13,11 7.835,00

8807,00
00867 O/S 007 30 VALERIANO MAMANI ALLCA 23,24,13 0867 410,00

RESUMEN IMPORTE
ORDENES DE COMPRA 8.807,00
ORDENES DE SERVICIO 410,00
TOTAL 9.217,00



COMPROMISOS ANTENDIDOS 2015

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DETERMINADOS

N° SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.
CLASE N° O/C O/S

MES: AGOSTO - 2015
0897 O/C 007 05 CORPVET 23,110,16 88.606,00
0970 O/C 008 14 WALTER PORFIDIO VELASQUEZ CATACORA 23.11.12 400.000,00
0968 O/C 009 14 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES 26.81.21 1.490,50
0969 O/C 010 14 FABRI MUEBLES PETTY 26.81.21 1.320,00
0973 O/C 011 14 SERVICIOS INFORMATICOS ACP S.C.R.L. 26,81,21 327,00
0983 O/C 012 18 SERVICIOS INFORMATICOS ACP S.C.R.L. 26.81.21 21.098,33
0985 O/C 013-A 18 ESTACIÓN DE SERVICIOS TEXAS' S.A.C. 26.81.21 4.750,00
0913 O/C 013-B 18 EUSTAQUIO MAMANI LOPEZ 23.27.11.99 1.300,00
1032 O/C 014 25 SERVICIOS INFORMATICOS 26.81.21 6.926,00
1048 O/C 015 25 JORGE LUIS BLANCO CONTRERAS 23.199.199 5.450,00
1049 O/C 016 25 TOP SYSTEM EIRL. 23.111.15 6.101,75
1050 O/C 017 25 ELIAS EFRAIN CLAVITEA 23.111.15 520,00
1056 O/C 018 27 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES 23.15.12 517.50
1057 O/C 019 27 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES 23.15.12 1,040.00
1058 O/C 020 27 LIBRERÍA Y DISTRIBUIDORA LOS ANGELES 23.15.12 942.50
1060 O/C 021 27 NEUMATICOS DEL SUR 23.111.15 380,00
1061 O/C 022 28 ELECTROMOTOR 23.111.15 280.00

538.269,58
1002 O/S 008 20 RICARDO CONDE CONDORI 23.27.11.99 1.300,00
0914 O/S 009 07 MARTIN SOLITARIO ZANGA MAMANI 23.27.11.99 1.300,00
0915 O/S 010 07 EUGENIO MAMANI ORDOÑEZ 23.27.11.99 1.300,00
0916 O/S 011 07 SANTOS WILLY VILLANUEVA LLANOS 23.27.11.99 1.300,00
0917 O/S 012 07 LUCIO CESAR LAQUI MAMANI 23.27.11.99 1.300,00
0918 O/S 013 07 FLORENCIO EUSTAQUIO MAMANI LÓPEZ 23.27.11.99 1.300,00
0926 O/S 014 07 ANASTACIO MIGUEL MIRANDA FLORES 23.27.11.99 1.300,00
0921 O/S 015 07 LIBIA ROSA MENESES CHARCA 23.27.11.99 1.300,00
0922 O/S 016 07 MILAGROS CONDE PANIAGUA 23.27.11.99 1.300,00
0908 O/S 017 06 ANIBAL AUGUSTO FUENTES CORNEJO 23.27.11.99 1.200,00
0922 O/S 018 07 ALEJANDRO FLORES VENTURA 23.27.11.99 1.300,00
967 O/S 019 14 JORGE LUIS BLANCO CONTRERAS 26.81.21 900,00

1015 O/S 020 21 SILVIO CLARO CHAMBE COHAILA 26.81.21 744,00
1016 O/S 021 21 LÍA JANEDITH LEÓN ARRAYA 26.81.21 744,00
1017 O/S 022 21 JULIA MARIBEL MENDOZA FLORES 26.81.21 744,00
1018 O/S 023 21 PAUL MEDINA BEDOYA 26.81.21 744,00
1022 O/S 024 21 MARIA XIMENA CHIPACO YAÑEZ 26.81.21 600,00
1019 O/S 025 21 MARTHA ELENA VASQUEZ YOVERA 26.81.21 480,00
1020 O/S 026 21 ANDREA LUZMILA GONZALEZ JIMENEZ 26.81.21 480,00
1021 O/S 027 21 JORGE FARROMEQUE LOPEZ 26.81.21 400,00
1000 O/S 028 20 ELISEO MOISES CLAROS TICONA 23.27.299 6.000,00
1037 O/S 029 25 SILVIO CLARO CHAMBE COHAILA 26.81.21 2.000,00
1038 O/S 030 25 LÍA JANEDITH LEÓN ARRAYA 26.81.21 2.000,00
1039 O/S 031 25 JULIA MARIBEL MENDOZA FLORES 26.81.21 2.000,00
1040 O/S 032 25 PAUL MEDINA BEDOYA 26.81.21 2.000,00
1041 O/S 033 25 MARIA XIMENA CHIPOCO YAÑEZ 26.81.21 1.500,00
1042 O/S 034 25 MARTHA ELENA VASQUEZ YOVERA 26.81.21 1.200,00
1043 O/S 035 25 ANDREA LUZMILA GONZALEZ JIMENEZ 26.81.21 1.200,00
1044 O/S 036 25 JORGE FARROMEQUE LOPEZ 26.81.21 1.000,00
1067 O/S 037 31 RAFAEL CHAMBILLA MORENO 23.24.13 186,00
1071 O/S 038 31 PRISCILLA DEL CARMEN SALAS NUÑEZ 26.81.21 1.200,00
1072 O/S 039 31 JORGE LUIS BLANCO CONTRERAS 23.24.11 2.160,00

42.482,00

RESUMEN IMPORTE
ORDENES DE COMPRA 538.269,58
ORDENES DE SERVICIO 42.482,00
TOTAL 580.751,58

“PROMOVIENDO EL DESARROLLO DE LOS PRODUCTORES ORGANIZADOS EN CADENAS PRODUCTIVAS" 
www.agrltacna.gob.pe 

Manuel A. Odría 150? Para Chico, Tacna - Perú //Central Telefónica-, (O52)427427

http://www.agrltacna.gob.pe


COMPROMISOS ANTENDIDOS 2015

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DETERMINADOS

N° SIAF
DOCUMENTO

DIA PROVEEDOR ESPEC.
IMPORTE

O.B.S.
CLASE N° O/C O/S

MES: SETIEMBRE- 2015
1093 O/C 023 04 EDIPESA 23.1 11.15 3.770,00
1115 O/C 024 09 MULTILLANTAS SIDERAL 23.1 11.15 3.360,00
1125 O/C 025 09 NEUMASUR 23.111.15 3.520,00
1126 O/C 026 09 ELECTRO MOTOR'S 23.111.15 3.580,00
1120 O/C 027 09 MARISOL CARMELA LAURA LUQUE 23.111.15 391.00
1119 O/C 028 09 MARISOL CARMELA LAURA LUQUE 23.111.15 347,00
1118 O/C 029 09 MARISOL CARMELA LAURA LUQUE 23.111.15 494,00
1129 O/C 030 10 NOVA VISION 23.111.15 2.540,00
1130 O/C 031 10 MUEBLES "LUCAS" 23.111.15 9.000,00
1131 O/C 032 10 DECARACIONES"ROSARIO" 23.111.15 920,00
1133 O/C 033 10 SERVICIOS INFORMATICOS ACP 23.1 99.1 99 7,070,44
1230 O/C 034 25 SERVICIOS INFORMATICOS ACP 23.1 99.1 99 12,214,01
1168 O/C 035 15 ELECTRO MOTOR'S 23.111.15 378,00
1160 O/C 036 17 INVERSIONES & FERRETERIA "SANTA CRUZ" E.R.L.T. 23.111.15 2.111,80
1162 O/C 037 17 DECORACIONES Y AMOBLADOS DIAZ E.R.L. 23.199.199 2.300,00
1167 O/C 038 18 TABLEROS DEL SUR E.I.R.L. 23.1 11.15 898,00
1171 O/C 039 21 INVERSIONES ELIKAR E.I.R.L. 23.1 11.15 1.300,00
1231 O/C 040 25 SERVICIOS INFORMATICOS ACP 23,1 11,15 3.201,50
1244 O/C 041 30 INVERSIONES KAYA E.I.R.L. 23.1 11.15 210,00
1235 O/C 042 25 MUEBLES "LUCAS" 23.1 11.15 480,00
1247 O/C 043 30 INVERSIONES & FERRETERIA "SANTA CRUZ" E.R.L.T. 23.111.15 998,50
1246 O/C 044 30 NEUMA SUR KOREA E.I.R.L. 23.111.15 8.310,00

47.718,80
1139 O/S 040 09 EL MAGO 23.24.11 180,00
1138 O/S 041 11 ANIBAL AUGUSTO FUENTES CORNEJO 23.27.11.99 600,00
1150 O/S 042 15 LOURDES DEL ROSARIO SALGADO PANTOS 23.27.11.99 320,00
1155 O/S 043 16 EL MAGO 23.24.11 700,00
1192 O/S 044 22 SILVIO CLARO CHAMBE COHAILA 26.81.21 2.000,00
1194 O/S 045 22 LÍA JANEDITH LEÓN ARRAYA 26.81.21 2.000,00
1195 O/S 046 22 JULIA MARIBEL MENDOZA FLORES 26.81.21 2.000,00
1196 O/S 047 22 PAUL MEDINA BEDOYA 26.81.21 2.000,00
1200 O/S 048 22 MARIA XIMENA CHIPOCO YAÑEZ 26.81.21 1.200,00
1197 O/S 049 22 MARTHA ELENA VASQUEZ YOVERA 26.81.21 1.200,00
1198 O/S 050 22 ANDREA LUZMILA GONZALEZ JIMENEZ 26.81.21 1.200,00
1199 O/S 051 22 JORGE FARROMEQUE LOPEZ 26.81.21 1.000,00
1202 O/S 052-A 24 PRISCILLA DEL CARMEN SALAS NUÑEZ 26.81.21 1.200,00
1227 O/S 052-B 22 REPRESENTACIONES CARCEI 23.24.11 600,00
1206 O/S 053 24 JUSTINA YAPUCHURA AVENDAÑO 23.24.11 750,00
1207 O/S 054 24 NESTOR SERAFIN MEDINA 23.24.11 750,00

0 O/S 055 ANULADO 23.24.11 0,00
1239 O/S 056 28 FOAT EDUARDO ASCUE ALARCON 23.24.11 1.800,00
1234 O/S 057 25 JORGE LUIS BLANCO CONTRERAS 26.81.21 850,00

20.350,00

RESUMEN IMPORTE
ORDENES DE COMPRA 47.718,80
ORDENES DE SERVICIO 20.350,00
TOTAL 68.068,80


